
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"ДОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ”

ПРИКАЗ

 ̂ с) 2 0 £ Р г. г. Донецк № /  ^  ^  3

Го зачислении на обучение I

На основании п.8.8 Правил приема в магистратуру государственного 
управления Института последипломного образования Государственного 
образовательного учреждения высшего профессионального образования 
«Донецкий национальный технический университет» в 2020 году и решения 
Приемной комиссии магистратуры государственного управления ИПО ДонНТУ 
от 21.09.2020 г., протокол № 42

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 22 сентября 2020 года студентом 1 курса заочной формы 
обучения по образовательным программам магистратуры по направлению 
подготовки 38.04.04 "Государственное и муниципальное управление" за счет 
средств физических и (или) юридических лиц:

1. Иванову Елену Алексеевну


